

Výsadby růží v ulicích města Chebu

Kruhový objezd u. Boženy Němcové - 49 m², 190 růží Kordes Gärtnerfreude, 5 růží David Austin
Kruhový objezd Písečná x Osvobození - 29 m², 116 růží Kordes Knirps, 1 růže David Austin
Olice 26.dubna 17 záhonků pod stromy - 51 m², 102 růží Kordes Knirps

Rozpočet prací

specifikace prací	m.j.	počet	cena za m.j.	cena celkem
Rozhrnutí finisch vrstvy do trávníku (ruční)	m ²	129	51,00 Kč	6 579,00 Kč
Obdělání pozemku frézováním v rovině	m ²	129	12,40 Kč	1 599,60 Kč
Jemná modelace terénu v rovině	m ²	129	8,60 Kč	1 109,40 Kč
Zhotovení záhonu pro výsadby v rovině	m ²	129	12,80 Kč	1 651,20 Kč
Odvoz a skládkování odpadu (do 10 km)	m ³	6	680,00 Kč	4 080,00 Kč
Položení mulčovací plachetky v rovině	m ²	129	12,80 Kč	1 651,20 Kč
Hloubení jamek - standartní keře a jehličiny v rovině	ks	414	57,60 Kč	23 846,40 Kč
Výsadba - standartní keře a jehličiny s balem v rovině	ks	414	45,60 Kč	18 878,40 Kč
Mulčování štěrskem v rovině	m ²	129	48,00 Kč	6 192,00 Kč
Dovoz borky a substrátů	km	252	35,00 Kč	8 820,00 Kč
Celkem práce				74 407,20 Kč

Rozpočet materiálu

Růže Kordes	ks	408	170,00 Kč	69 360,00 Kč
Růže David Austin	ks	6	430,00 Kč	2 580,00 Kč
Borka na mulčování včetně dovozu	m ³	13	850,00 Kč	11 050,00 Kč
Zahradnický substrát na výměnu	m ³	4	1 600,00 Kč	6 400,00 Kč
Mulčovací fólie 50 g / m ²	m ²	140	12,00 Kč	1 680,00 Kč
Kačírek fr. 16-32	t	13,5	593,00 Kč	8 005,50 Kč
Celkem materiál				99 075,50 Kč

Rozpočet celkem

DPH 21%

Celkem vč. DPH

173 483 Kč

36 431 Kč

209 914 Kč

Ceny zahrnují všechny vedlejší náklady-např.ztratné,přesun hmot atd.
Návod na povýsadbovou péči na www.arbo-zahrada.cz

